

Vážený pan

ID schránky:

Váš dopis značky / ze dne
21. 2. 2023

Naše značka (uveďte v odpovědi)
2023/D23016251/11/ÚPV

Vyřizuje / linka
Š. Petrů/310

Praha
24. 2. 2023

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad průmyslového vlastnictví (dále jen „Úřad“) dne 22. února 2023 obdržel Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které se domáháte poskytnutí informací týkajících se poskytování služby IP Sken.

Na základě Vaší žádosti Vám sděluji následující údaje:

- 1) Celkový počet subjektů, kteří jsou oprávněni používat službu IP Sken: **69**.
- 2) Celkem bylo za období od 28. 2. 2022 do 20. 12. 2022 proplaceno **177** žádostí o službu IP Sken. Požadované časové rozpětí nemáme k dispozici.
- 3) Od 23. 1. 2023 byl celkem **6** subjektům přiřazen subjekt, který provede službu IP Sken.

Nad rámec Vašeho dotazu zasílám v příloze prezentaci uvádějící statistická data od EUIPO týkající se SME Fund. Prezentace uvádí veškerá kumulativní data SME Fund za rok 2022.

Podle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce Úřadu (<http://www.upv.gov.cz>).

Ing. Šárka Petrů
interní auditorka

Příloha.